
Tischtennis-Kreisverband Hildesheim 2022/23

2. Kreisklasse Mädchen 19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SVG Burgstemmen/Mahlerten 5 5 0 0 19:6 +13 10:0
2 MTV Eintracht Bledeln II 5 4 0 1 20:5 +15 8:2
3 TuS Nettlingen II 5 3 0 2 16:9 +7 6:4
4 TTC Blau-Weiß Harsum 5 2 0 3 11:14 -3 4:6
5 TuS Hasede 5 1 0 4 6:19 -13 2:8
6 TSV Giesen 5 0 0 5 3:22 -19 0:10

 

Bemerkungen
Spielorte der Spieltage: 24.09. Hasede 08.10. Giesen 06.11. Bledeln
18.11. Giesen 19.11. Burgstemmen

Spielleiter-Kontaktadresse
Liebrecht, Julia, Mobil: 01601143825, Tel.: 051234090095,
julia.liebrecht@tusnettlingen.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 09:00 (1)

09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

TTC Blau-Weiß Harsum
TSV Giesen
TuS Nettlingen II
TSV Giesen

TuS Hasede
TuS Nettlingen II
TuS Hasede
TTC Blau-Weiß Harsum

4:1
0:5
3:2
1:4

Sa. 08.10.2022 15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

SVG Burgstemmen/Mahlerten
TuS Hasede
MTV Eintracht Bledeln II
TuS Hasede

TSV Giesen
MTV Eintracht Bledeln II
TSV Giesen
SVG Burgstemmen/Mahlerten

5:0
0:5
5:0
0:5

So. 06.11.2022 10:30 (1)
10:30 (1)

TTC Blau-Weiß Harsum
TuS Nettlingen II

MTV Eintracht Bledeln II
SVG Burgstemmen/Mahlerten

0:5
2:3

Fr. 18.11.2022 17:30 (1) TuS Hasede TSV Giesen 3:2
Sa. 19.11.2022 11:00 v (1)

11:00 v (1)
12:30 v (1)
12:30 v (1)

MTV Eintracht Bledeln II
TuS Nettlingen II
SVG Burgstemmen/Mahlerten
MTV Eintracht Bledeln II

SVG Burgstemmen/Mahlerten
TTC Blau-Weiß Harsum
TTC Blau-Weiß Harsum
TuS Nettlingen II

2:3
4:1
3:2
3:2
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